

## GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

## GERENCIA SUB REGIONAL CHOTA





RESOLUCION DE GERENCIA SUB REGIONAL № 329- 019-GR. CAJ/CHO.

ARTICULO CUARTO.- COMUNICAR la presente Resolución a la Dirección Sub Regional de Administración, para que proceda según corresponda.

ARTICULO QUINTO.-DISPONER que a través de la Secretaria de la Gerencia Sub Regional notifique la presente Resolución al Representante Legal del CONSORCIO BETHEL, Ing. César Eladio Fustamante Benavidez, en su domicilio sito en el Jr. Santa Clara N°183, comprensión del Distrito y Provincia de Chota.

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que a través de la Secretaria de la Gerencia Sub Regional de Chota, se notifique la presente Resolución a la Oficina Sub Regional de Sub Gerencia de Planeamiento y Presupuesto, con las formalidades que establece la ley.

ARTÍCULO SEPTIMO.- PUBLÍQUESE la presente Resolución en el Portal de Transparencia de la Gerencia Sub Regional de Chota.

**REGISTRESE Y COMUNIQUESE** 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

Ing. Martin Vásquez Rubio







## GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA GERENCIA SUB REGIONAL CHOTA





"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad".

Chota, 20 de diciembre del 2019.

CARTA Nº 21/ - 2019- GR.CAJ-GSRCH/G.

SEÑOR:

ING° CESAR FUSTAMANTE BENAVIDEZ
Representante Legal "CONSORCIO BETHEL".

Dirección: Jr. Santa Clara Nº 183-Chota.

PRESENTE.

ASUNTO

: NOTIFICA RESOLUCION.

REFERENCIA

: R.G.S.R. Nº 329-2019-GR.CAJ/CHO.

Tengo el agrado de dirigirme a usted para expresarle mi cordial saludo y a la vez notificar en cuatro (03) folios, el acto administrativo del documento de la referencia, mediante el cual se Resuelve: Artículo Primero.- Aprobar, la liquidación de consultoría para la elaboración del PIP del Proyecto: "Mejoramiento del Servicio Educativo inicial en las I:E:I N° 301 y 311 del distrito de Chota y en la I:E:I N° 558 del distrito de Huambos Provincia de Chota , Región Cajamarca"; para su conocimiento y demás fines que el caso amerite.

Sin otro particular, me suscribo de usted.

Atentamente

GOBIERNO REGIENAL CAJAMARCA GERENCIA SUN REGIONAL CHOTA

Ing. Martin Vásquez Rubio